
1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ROA.271.11.2025  

pn. „Wykonanie inwentaryzacji infrastruktury odprowadzającej wody opadowe, gruntowe i roztopowe  
na terenie Gminy Dopiewo” 

 
 

1.Termin składania ofert do : 03.06.2025r. godz. 11.00 

2.Termin otwarcia ofert: 03.06.2025r.  godz. 11.30 

 
3. Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia wynosi: 150.000,00 zł brutto. 
 
4. Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
   

Cena 
zł brutto 

Doświadczenie osoby 
wyznaczonej przez 
Wykonawcę do 
wykonania czynności 
inwentaryzacyjnych 

1  
 Unimaptech Jerzy Bryk 
ul. J. Gallusa 10/13,  
40-594 Katowice 
 

 
231.117,00 zł 

 
6 

 

Magdalena Pawlicka  


